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BERE MR 1.0.1 Build 20160428 Rel 51918
Rl MACHE: 00-DA-EB-00-13-01
[EEE+4 FihmiE: 2006-01-01 08:03:27
SNMP EATHE: 0 day - 0 hour - 3 min - 38 sec
T
EEETS
BERT
BHER
Copyright © 2016
BREAARLT
IRHEE

E4-2 MHEEREEHR

&R = 16



4.2 HER
FRIE B HIBE 05 IE 3BT S Console T A 08 R, BAE BN LIE(TLS
BRI,

1. EEAConsoleE A EZZ TN A ConsoleAFMITEMNAEDO (XN 3.3 EE
ConsolelfAZETHNA) ;

2. ﬂ?:FlJrEMB’Jéi‘ HIFEIERF (HyperterminaliZfs) , BLBW TSI
S 38400 bps
= BB 8Mu
» FERE: T
= (SR 1
- 9&?&/}@1%” 7x

3. EEEORHALER, aTUET “TL-SG5428>" M1 R, HEBE M INE R
M, MNE4-3FFTo

LY e - B

THA REE) SBV) FMNO) R0 BEH)
Dt & & 0B &

TL-8G5428>_

B 0:00:17 30N 38400 8-N-1 SCROLL CAPS NUM = 180
El4-3 Console& &

REAUERAGLTEMNEERRN, EZRBTBESTRNAERH (B1TF
i o

y BEBE: EIHENBEWindows XPRAL:, AIEFIA>FIETE R > K> Ef>BRLE, TTH
(B2 gk, BEMEFRESY, BaTERTHR,

43 IEER
A LUE S LK Wim O fFE BtelnetiE Zinfe B R EIZZENIAIECLL, @idtelnetE T
WX, BEEUTSE:
1. AR, EEFREFRHAN “cmd”, BF,;

E4-4 {TH&e<ITED

17 = EEEIER



=ZEMER I 2 EFH

2. EFcmdB O AtelnetZE Ra5<: telnet 192.168.0.1;

EX C:\Windows\system32\cmd.exe

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright (c) 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

C:\Users~admin .WIN7-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EESIAL

3. MANERNAREMEE GUAEYAR “admin”) , BIEEER, WE4-6F
ZN

BH Telnet 192.168.0.1 |_ o e

hescsesexcxsessesesrnssnsnses Usepr ACCEss LOGin 06t

User:adnin
[Password:

E4-6 E RN
4. i N\enable[FEIZFELUH NFINIRTC, dNE4-7PRT.
& Telnet 192.168.0.1 =~

exremmxmmmmmmnnmnn User ACCess LOGLn RErmssmmmuxmksmmmns

User:admnin
[Password:

E4-7 HNSRI

REAUERAGLTEMNEERRN, EZRBTBESTMNAERH (B1TF
) o

EEfEm = 18



IRA B RSELE

19 = ERKELE

)RR,

]R3,

OSBRI AR RMENE (EREHTIRE) .

BB TERTRS BHITRE:

1. BEE T BN S OEREIRAIR Console, FH¥THECERINAVE
R

2. BRMmAMTBER, HBAXIEREPHINIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilE, EIRHE T CtrliRBMb=FE L8 # AbootUtil3
B, NTEFR;

* TP-LINK BOOTUTIL{v1.0.0) =

Copyright (c) 2615 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 18:82:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip, the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3N “reset” WTRAEEL, EMBREDIH BIALE, BRIHH
AP B ZEEHadmin.

RIS TAT R RFER.

BRRFERTN, SREFILREER, BRRETITR, B
TUTFHE:

L SRR TR, WRERAEN ARSI EREE;
2. (AR RIS ST T B R0 R T LA

TEERZIEYWEBEIERE,

HEL U T EHTRE:

1. RENMEFB T Z2BERNHTTPEERALKIREITNEE, BEXHFAF
BREFIRENRAE, WHEREZEIRS, BIHEEHE;

2. MEETITHVRES, BERNIFEOLSESERER, FRBIAROSR
BWER, ARSI OIS RIR;

3. IRZB@EI AT BN BRI, TR ENRYIPbiL 53T
MUPSEE TR —MER;

4. BEPingss BN EERE, @I “FI8” — “BI7T \WA “cmd” @
2, Rl "WE” &, JMITASLEN. BAping 127.0.0.110& It

BHBTCP/IPHINEERE; WAping 192.168.0.1 (Al H a1 Pl
i) RETENSZRIBERRTIER,

w4, e fEECEHK,

RN ECE KA LR, EUBERSIREREFLE.



ZEMERIR L EF

iRB ARSI

S ZHAR
BRI IEEE 802.3: LAXM A BIIAEIES] (MAC) Y

IEEE 802.3i:10BASE-TLL AR

|EEE 802.3u:100BASE-TX{RE N AR

IEEE 802.3u:100BASE-FXHRIELLAR (£F)
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJK LU A

IEEE 802.32:1000BASE-XFIKLLAR (£F)
IEEE 802.3ad: 1T SERREE & MIAR B 75 3%

IEEE 802.3x: R 1)

IEEE 802.1p X B R EILANSE —2Qos/Costhil (A%
IR INEE)

|EEE 802.1q:VLANRI#81E

|EEE 802.1x: B FimOBIMLLiARIIEH, S5k
|EEE 802.1d:STP= At

|EEE 802.15:MSTPE Al

IEEE 802.1w:RSTPE Al

PoEfHtEB AT A" IEEE 802.3af: 31 LA IR L4 X 5118 & SR L TR LUK I8 &5 14
=2
IEEE 802.3at:38@5d LA A RIEIE 4 X 3118 & SR LT LA IS & A
THER{HE

PIREEER LA 10Mbps3#3IN T, 20Mbps£ I T

TRBAAM  100Mbps¥IW T, 200MbpsE W T
FIKLAKR  2000Mbps2 3T

L&A FR 10BASE-T:2%432¢(Cat3)sk L{_EUTP/STP (<=100m)
100BASE-TX:2%$538(Cat5)z LA EUTP/STP (<=100m)
100BASE-FX:62.5pum/50umBIMMF (<=2000m)
1000BASE-T:434i#853¢ (Cat5e)zk L EUTP/STP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m) 2¢10pum
FISMF (2m~5000m)

FaAR TR
MACHhHEZS) BENEH
BRRIRE 10BASE-T:14881pps/iH O

100BASE-TX:148810pps/i0
100BASE-FX:148810pps/i ]
1000BASE-T:1488095pps/ i
1000BASE-X:1488095pps/i ]

BRIRIIAN POEZ#E#]l: 220V~ 50Hz
JEPOER#EH]: 100-240V~ 50/60Hz

TERE 0°C~40°C

FiERE -40°C~70°C

TERE 10%~90%RH T 545

FEEE 5%~90%RH T 45

BAZHME = 20



|1
NI

k=
il
Kt
&=
=
Wt
P
\.H.\
=S

S o GAES
BIREER TL-SG5452: 104Gbps

TL-SG5428: 56Gbps
TL-SG5828F: 56Gbps
TL-SG5820F: 40Gbps
TL-SG5218: 36Gbps
TL-SG5210: 20Gbps
TL-SG5428PE: 56Gbps
TL-SG5226PE: 52Gbps
TL-SG5226P: 52Gbps
TL-SG5218PE: 36Gbps
TL-SG5210PE: 20Gbps
TL-SL5452-Combo: 17.6Gbps
TL-SL5428-Combo: 12.8Gbps
TL-SL5218-Combo: 7.2Gbps
TL-SL5210: 5.6Gbps

LR
| &= (D {XTL-SG5428PE/TL-SG5226PE/TL-SG5226P/TL-SG5218PE/TL-SG5210PESZ #FPoEf#
FAT .

21 = EARSEHANIE



ZEMERIR L EF

MIRC &3 SFPimO%h 7535 BA

by

RARNSELENET, B—H B ERBHER BT AT 2R 5 REM
BB S TR, HARETFNETSMERENPREEN—H, BEEHE
BX, RRREY, 5#/), PABEEKERR.

IRIESATBIER, FEFPID N BRAAN BRI LT,

PEAAFLKBEBORA, SE—MAIH1I0um, REeF—MERXRR, ALE
REegiR), ERATEREN, BHEEGH (BERel) EXEFH, XF
BRAMCROVEENREEHERRSHNER, EREE, RENET. £
BRAP OB SR, —#79508062.5um, AIEHSMHIERN, BHEEEE
HRA, XFRETERMFESHME, MAKESENSEN™E, fia
600Mbps/kmBIHLFFE2km B R B 300MbpsHIHFE 7o FEith, SR EHAVEE
B, —RRRBNAE,

FEFRIR

FAFIBIRB A FWE —RIEREIR, BB FIRME. R EOFAMN,
FHEBFREBEFELFIZRIEID. HARRNIERLE BRI, AXGEHEE
SERMNLES, BENALER, BREBELESERBEREBEES,
FABHIRIBE R A 9 A BB T EIRN SR FIER,; RIBEREERT D AMK
BRENFER, BIKAFER, FICFEIRFM25GHFERE, HAEPRTE
TIESHRAEREZEMAERNNFET, TP-LINKMEIIRTIASFPIEORE
BiE, SIEYTIELR, EEFEATP-LINKATMNFELR, WTL-SM311LMFITL-
SM311LS,

TL-SM311LSFTL-SM311LMATFIKZ AN SFPHULEEIR, STP-LINKRFIZZHEA
EE&fEA, SRS ER, IV BEEMER, I AHR, EaTA. PEBEM
N AENBBEECEREA, TL-SM311LSHMTL-SM311LMAFIKIZ YL SFPHE
WA BIRIAF), BRTETIENBIANIE, FNEEFINSATIE, BRI
B, REFERAAE, RS STP-LINKIETFER.

TREHETXMRATRRNEGSE, UHSE,

e S TL-SM311LM TL-SM311LS
2 BRI ANAT IEEE 802.3z. CSMA/CD . TCP/IP
(2 CIV AN 50/125um 8% 62.5/125um SR AT 9/125 um IR} LF
RABRKKE 550m 10km
RIEE 1.25Gbps
e 3.3V(ETHRAL A BB ER)

GRS IT’E\‘ETEZ 0°C~70°C, IT’EZ\E\J—EZ 10% ~ 90%RH %)%ﬁé:ut

EHERE: -40°C~70°C, FHEEE: 5% ~ 95%RH TkkLh

BERSFPIRO#NFEIRAE = 22
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7103502397  REV14.0

SN BRAG
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